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CORINTHIA @ 120 — 1x LED 11W
1213

Wandleuchte fiir den Aullenbereich

Material: geriffeltes Gehduse aus stranggepresstem Aluminium /
Glasshalterrahmen und Wandbefestigungskasten aus
Aluminiumdruckguss mit geringem Kupferanteil

Diffusor: transparentes gehértetes Glas, strukturbiindig
gefréastet

Eingebauter Treiber
Lichtquelle: LED-Einheit / Schwenkbare Optiken +10°

Optionaler einzelner Stecker/Buchse-Verbinder fiir Kabel 3x2,5
mm? separat zu bestellen (Art. 1943)

Inbusschrauben aus Edelstahl

Finish mit doppelter Lackierung nach
Korrosionsschutzbehandlungen: Epoxid-Grundierung und
Polyester-Pulverbeschichtung

Versionen auf Anfrage (Zusatzcode):
D Dimmbare Version
E Emergency

CODE OPTIONS

FINISHING FARBTEMPERATUR
AG ALUMINIUMGRAU 27K 2700K

3K 3000K

4K 4000K

DATA SHEET
24/102025

1/2

@120

441

150

Dimensions
Lichtquelle
Wattage
Voltage/Frequency
Light output source
LUMEN OUTPUT

Leuchten-Lichtausbeute

Color Rendering Index — CRI

LED-Energieeffizienzklasse
Elektrische Schutzklasse

Schutzart IP

175

Mechanische Schlagfestigkeit

Norms
Gewicht

Certifications

OPTIK
standard 18°
optional optics

38 38°
90 90°

@120 x H 441 x 175 mm
LED

11 W

220-240 V| 50/60 Hz
1405 Im

1090 Im

99 Im/W

80

E

Klasse Il

IP 65

IK 08 (5 Joules)

EN 60598-1 +2-1

3.88 kg

e UK
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CORINTHIA @ 120 — 1x LED 11W
1213

ZUBEHOR

CORINTHIA

WASSERDICHTES
ANSCHLUSSSTUCK

»

1943

DIE SERIE




